
 
 

Strona 1 z 4 

 

DZ.381-1-8/15                                                                              Lublin, dnia 17 marca 2016  r. 

 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Usługę regularnego przewozu osób w gminnych 

przewozach pasażerskich na liniach komunikacyjnych przebiegających na obszarze Gminy 

Lublin i gmin sąsiadujących, z którymi Gmina Lublin zawarła stosowne porozumienie w 

zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego”, Nr sprawy: DZ.381-1-8/15 (Nr 

ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Dz.U.U.E nr 2015/S 246-447446 z dnia 

19.12.2015 r.) 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

1. Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zwaną dalej Pzp, Zarząd Transportu 

Miejskiego w Lublinie informuje, że w przetargu nieograniczonym na usługę pod nazwą 

„Usługa regularnego przewozu osób w gminnych przewozach pasażerskich na liniach 

komunikacyjnych przebiegających na obszarze Gminy Lublin i gmin sąsiadujących, z którymi 

Gmina Lublin zawarła stosowne porozumienie w zakresie organizacji publicznego transportu 

zbiorowego”, Nr sprawy: DZ.381-1-8/15  za najkorzystniejszą została uznana n/w oferta: 

Oferta nr 3 złożona przez Konsorcjum: Lubelskie Linie Autobusowe Sp. z o.o. z 

siedzibą w Lublinie, ul. Hutnicza 1, 20-218 Lublin- lider konsorcjum, pełnomocnik, oraz  

Agnieszka Kowalczyk- Skęczek prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą 

TRAF- LINE Agnieszka Kowalczyk- Skęczek z siedzibą w Pszczynie, ul. Modrzewiowa 

1, 43-200 Pszczyna- uczestnik konsorcjum. 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, treść jego oferty odpowiada 

wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz 

oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych i została oceniona jako najkorzystniejsza spośród ofert niepodlegających 

odrzuceniu w oparciu o podane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia kryteria 

wyboru. 

 

2. Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i        

porównania ofert. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w postępowaniu na „Usługę regularnego przewozu osób w 

gminnych przewozach pasażerskich na liniach komunikacyjnych przebiegających na obszarze 

Gminy Lublin i gmin sąsiadujących, z którymi Gmina Lublin zawarła stosowne porozumienie 

w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego”, Nr sprawy: DZ.381-1-8/15: 

ftp://ftp.uzp.gov.pl/Ustawa_PZP/Ustawa_PZP_- tekst_ujednolicony.pdf


 
 

Strona 2 z 4 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) albo imię i 

nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i 

adres wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium- 

90 % cena 

Liczba punktów w 

kryterium- 

10 % Średni wiek 

pojazdów 

Razem 

1 

Konsorcjum firm: 

ORSE Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z 

siedzibą w Lublinie 

 ul. Lubartowska 11  

20-115 Lublin- lider 

konsorcjum- pełnomocnik  

Artur Motyl prowadzący 

działalność gospodarczą pod 

nazwą MOTYL-SA Artur 

Motyl z siedzibą w Lublinie- 

partner 

ul. Lubartowska 11 

20-115 Lublin 

Piotr Brewczak prowadzący 

działalność gospodarczą pod 

nazwą Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe BP TOUR 

Piotr Brewczak z siedzibą w 

Bełżycach- partner 

24-200 Bełżyce 

ul. Sportowa 6 

 

Wykonawca 

wykluczony 

na podstawie  

art. 24 ust. 2 pkt. 

3) Pzp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonawca wykluczony 

na podstawie  

art. 24 ust. 2 pkt. 3) Pzp 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonawca wykluczony 

na podstawie  

art. 24 ust. 2 pkt. 3) Pzp 

2 

Gabriel Gorzel prowadzący 

działalność gospodarczą pod 

firmą „USŁUGI 

TRANSPORTOWE 

GORZEL GABRIEL” z 

siedzibą w Kazimierzówce 

Kazimierzówka 97 

21-040 Świdnik- 

pełnomocnik  

Piotr Gorzel prowadzący 

działalność gospodarczą pod 

firmą „GORZEL PIOTR 

USŁUGI 

 

 

 

 

 

82,44 pkt. 

 

 

 

 

 

3 pkt. 

 

 

 

 

 

85,44 pkt.  



 
 

Strona 3 z 4 

 

TRANSPORTOWE” z 

siedzibą w Lublinie 

 al. Wincentego Witosa 3 

20-315 Lublin 

3 

Lubelskie Linie 

Autobusowe Sp. z o.o. z 

siedzibą w Lublinie - lider 

konsorcjum, pełnomocnik,   

ul. Hutnicza 1 

20-218 Lublin,  

Agnieszka Kowalczyk- 

Skęczek prowadząca 

działalność gospodarczą 

pod nazwą Agnieszka 

Kowalczyk- Skęczek TRAF- 

LINE z siedzibą w 

Pszczynie- uczestnik 

konsorcjum 

ul. Modrzewiowa 1 

43-200 Pszczyna 

 

 

 

 

 

90 pkt.  10 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 pkt.  

4 

Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Samochodowej 

Zielona Góra Sp. z o.o. z 

siedzibą w Zielonej Górze 

ul. Jana z Kolna 2a  

65-014 Zielona Góra 

 

 

 

63,96 pkt. 10 pkt.  

 

 

 

73,96 pkt.  

5 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum: 

„METEOR” Sp. z o.o.  z 

siedzibą w Jaworznie 

ul. Farna 2 

43-600 Jaworzno 

Członek konsorcjum: 

 

 

 

 

 

87,84 pkt.  

 

 

 

 

 

8 pkt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

95,84 pkt.  



 
 

Strona 4 z 4 

 

„IREX-1” Sp. z o.o.  z 

siedzibą w Święochłowicach 

 ul. Sądowa 24 

 41-605 Świętochłowice 

 

 

6 

WARBUS Sp. z o.o. z 

siedzibą w Warszawie 

 Al. Prymasa Tysiąclecia 102 

 01-424 Warszawa 

 

 

 

72,62 pkt.  10 pkt.  

 

 

 

82,62 pkt.  

7 

PKS Tarnobrzeg Sp. z o.o. z 

siedzibą w Tarnobrzegu 

 ul. Zwierzyniecka 30  

39-400 Tarnobrzeg 

 

 

 

81,11 pkt.  0 pkt. 

 

 

 

81,11 pkt.  

 


